



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

TULEVA NÄDALA SÜNNIPÄEVALAPSED:

KATRIN RAIE	14.10
TIIA VIHAND	15.10
EVELYN IVASK	17.10
LIINA ROOG	18.10
MARIS MIKKUS	18.10
SILVER NIINEMETS	18.10
IGOR KAASIK	19.10
JONNE PITK	21.10
LINDA VAHER-KÕRGE	21.10
ANNIKA-ARIANNE JÕKS	22.10
IVETA HABAKUK	22.10

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu	12.10.23	2
Kontserdid.....		2
Kehakultuuri õppediivan		3
PMK 7.T klassiüritus.....		4

OMALOOMINGUKONKURSI TEEMAD

2023.-24. aasta omaloomingukonkursi peateema on „Rändaja“. Servapidi sellega koos pakume nii suurtele kui väikestele välja teemad „Kõigile Eestimaa rahvastele...“, eriti gümnaasiumi õpilasi silmas pidades ka „Minu renessanss“ ning (Rahvusraamatukogu esseekonkursi teema) „Keerame uue lehe“. Neid võib vaadelda täiesti iseseisvatena, ent tajutav on ka ühisosa: muutumine, teelolek.

Maailm paistab tiirlevat üha kiiremini ning viimaste aastate sündmused ei ole küllap kedagi puudutamata jätnud. Paratamatult tekkiva lootusetuse või hirmu vastu on parim ravim vaadelda loomingu kaudu seda, mis on püsivalt ilus, tõene ja hea. Vahest on kasulik koondada pilk hoopis lähemale, enda juurde, kust kõik liikumine paremuse suunas alguse võib saada. Sellisele muutusele iseeneses kutsub tähelepanu pöörama teema „Minu renessanss“.

Meie koolis on alati räägitud karjääri asemel kutsumusest. Kutse on igaühel omamoodi, nagu rätsepatöö, mis võtab arvesse meie andeid, jaksu ja olukorda. Aga olgu kutsumuse teekond suurejooneline või peaaegu nähtamatu, ühendab teelolijaid tõeliselt viisil armastus — see on Jumalik plaan inimelu ja inimkonna jaoks. Aga samuti rahva ja riigi jaoks, eriti keerukatel aegadel. „Su üle Jumal valvaku,“ palutakse ka iseseisvusmanifestis, sest juba siis oli ette näha, et vajame üleloomulikku abi, kui püüame sajas suunas kisklemise asemel koos maise ja taevase rahu poole rännata. „Kõigile Eestimaa rahvastele...“ — olgu meil tarkust üksteise erilisust rikkuseks pidada ja väärikut hoida!

Ühe võimaliku võtme teemale „Keerame uue lehe“ annavad Arvo Pärdi sõnad: „Kõik muutub siin maailmas. Suured võimsad riigid kaovad äkki. Kontinendid vajuvad igaveseks meresügavustesse. Terved tsivilisatsioonid kaovad — kaovad nagu ebajumalad. Aga meie vaim — Tõde otsiv vaim — igatseb sellist arusaamist, mis oleks vastupidavam kui sada või tuhat aastat. /.../ Me peame tunnetama Tõde praegu, veel siin olles — see on tee.“ Kirjasõna ja kultuur on vaimse pärandi sünnitaja, hoidja ja kaitsja, sild mineviku, oleviku ja tuleviku vahel, mis võimaldab ilu, tõe ja headuse taassündi läbi põlvkondade. Seda teades on uue lehe keeramine alati delikaatne ülesanne!

Maa peal natuke oma, natuke võõras, kulgeb „Rändaja“ läbi kõigi teemade — nii ükski kui ka koos minnes, Isakodu poole.

*Ju lapsena teesid armastas meel,
ju lapsena kuulda tee juttu —
ju lapsena kõndi armastas meel,
oma laulu nii laulda hallil teel,
kui polekski ilmas ruttu.*

(Ernst Enno)

TÖÖJUUBELID – PARANDUS JA VABANDUS

Maret Nurklik asus meil samuti tööle juba 30 aasta eest!

Mareti enda mälu on õnneks parem kui sellest ajast alates töökohtade üle arvepidamiseks loodud süsteemid ja protseduurid. Väikeste lastega kodus olles oli tema esimene tööleping jäänud linna uude andmebaasi sisestamata.

Vabandame Mareti ees ja soovime talle rõõmu ja jaksu veel mitmeks kümneks!

VANEMATEKOGU 12.10.23

1. Hingedepäeva teenistused VHK põhikoolile toimuvad
2. novembril järgmistel aegadel: kell 9.15 algkool, kell 11.00 9. klassid, 12.00 5.–8. klassid

2. MÜ Keeltekeskus juhatab alates 1. oktoobrist Mirjam Viikberg. Jõudu talle uues ametis! Koolide juhid lepivad omavahel kokku võõrkeelte programmide kordineerimise ja arendamise, arvestades kooliastmeid.

2. Koolitused uutele õpetajatele.

Meie paljudest osadest koosnevas ühtses arengukeskkonnas on iga inimese jaoks siiski tähtis kuuluvus. Aasta alguses peaksid osakondade juhatajad omavahel kokku leppima, kuhu kuuluvad need töötajad, kes on tegevad mitmes kohas. Suveseminaril on varasemalt räägitud VHK missioonist ja põhimõtetest, millest lähtuvalt me tegutseme. See mõtestab igapäevast tööd. Ka talveseminaril peaks selleks aja planeerima. Enne sügisvaheaega, 19. oktoobril kell 16–17 toimub sissejuhatav seminar, kus käsitletakse hindamise põhimõtteid ja eksperthinnanguid. Osalema peaksid kõik, kes on tööle tulnud viimase 3-4 aasta jooksul. Meeldetuletuseks võivad ka teised tulla.

3. Rasmus Puuri üleskutse ühiskondlikus korras värvida Muusikamaja saali lagi, sest pöranda ja

seinad remontis filmivõtteid teinud firma. Muusikamaja on muinsuskaitse all ja laega ei saa me ise midagi ette võtta ilma nende loata. Lae karniisid on väga detailirohked, nende restaureerimine oleks eraldi väga mahukas projekt. Akende põsed tehakse korda.

4. Töötajate vaksineerimine gripi vastu. Stuudiumis on avatud registreerimine. Vastavalt soovijate arvule tellitakse vaksineerimine kooli või siis lepatakse kokku mingi keskusega.

5. VHK direktori konkurss on lõppenud, ent linnavalitsus peab uue juhi ametisse nimetama ja meile teadaolevalt võtab see veel aega kuni vaheajani.

6. Jõulumüsteeriumi ja etenduste lavastajad: VHK-s 2. klassil Johanna Aus ja 9. klassil Emma Tross, PMK-s 2. klassil Elisabeth Langebraun ja 9. klassil Liina Särkinen.

7. Ruumidest. Okasroosikese lossi II korruse vahesaali seintelt tulid välja suured seinamaalingud. Muinsuskaitse finantseerib seinte avamist ja nende uuringuid. Olevimäe hoovipoolse fassaadi jt vajalikke renoveerimistöid piirab ligipääsu puudumine hoovist. Sinna on hiljem rajatud hooned ja aedasid. Teemaga tegeldakse koos muinsuskaitsetega edasi.

KONTSERDID

Laupäeval, 14. oktoobril

kell 12.00 Elo Toodo viiuliõpilaste kontsert Okasroosikese I korruse saalis

Pühapäeval, 15. oktoobril

kell 17.00 VHK keelpilliorkestri (dir Rasmus Puur) kontsert Tallinna Jaani kirikus: Rudolf Tobias 150

Esmaspäeval, 16. oktoobril

kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese I korruse saalis

kell 18.15 Ella Maidre kandleõpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

Teisipäeval, 17. oktoobril

kell 18.00 Maret Nurkliku flöödiõpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

Kolmapäeval, 18. oktoobril

kell 17.30 Hilda Rütteri kitarriõpilaste kontsert Okasroosikese I korruse saalis

Neljapäeval, 19. oktoobril

kell 17.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

Kolmapäeval, 18. oktoobril 2023 kell 17.00

Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi Peeter Süda saalis
 kontsert

VIVA LA MUSICA!

Esinevad Vanalinna Hariduskolleegiumi Muusikakooli klavessiini- ja klaveriõpilased (õpetaja Ene Nael).
 Kõlab klahvpillimuusika läbi mitme sajandi, alates tuntud-tundmatust anonüümsest heliloojast kuni maailma esiettekanneteni.

Sissepääs muuseumipiletiga 8 €/6€

<https://www.ajaloomuuseum.ee/kulastamine/uritused/viva-la-musica>

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

TALLINNA KOOLIDE XLII SPORDIMÄNGUD

1. perioodil on võisteldud teatejooksudes ja murdmaajooksus. Teatejooksudes Kalevi staadionil võistlesid kõik vanuserühmad 10x80 m teatejooksus. VHK kohad olid järgmised:

Põhikooli tüdrukud – 9. koht

Põhikooli poisid – 5. koht.

Gümnaasiumi neiud – 6. koht.

Gümnaasiumi noormehed – 4. koht. Pronksist jäi puudu 0,1 sekundit ja hõbedast 0,2 sekundit ...

Kokkuvõttes põhikoolile 4. koht (osales 44 kooli) ja gümnaasiumile 5. koht (32 kooli seas).

Murdmaajooksu võistlustel saavutas põhikooli võistkond kokkuvõttes III koha (43 kooli seas) ja gümnaasiumi võistkond 4. koha (30 kooli seas). Individuaalselt tuli PAULA PÄLLIN Tallinna koolinoorte meistriks põhikooli tüdrukute 500 m jooksus ja HUGO RASK teiseks gümnaasiumi noormeeste 1 km jooksus. Kooli esindasid veel ENDEL PÄLLIN (6. koht põhikooli 1 km), SANDER NÖMM (7. koht põhikooli 2 km), ELISABETH ASTOR, LIISA RANDVER, KEIT LIIS KÕIV, ELISABETH TIITUS, UKU JAAKSOO, GEORG OOPKAUP, SANDER KOFF, PAUL KOFF, JOHANNES THOR URKE, KAAREL LUIKMEL, MIHKEL VESINGI, ILLIMAR KANGUR, TRISTAN VERTMANN, KARL JOHANNES HELLRAND, HOLGER PILVRE-STORGARD, JÜRGEN PETERSOO ja MART LAAS.

KESKLINNA KOOLIDE 3.-7. KLASSIDE SPORDIMÄNGUD

Järve metsas toimunud murdmaateatejooksu võistlustelt tuli VHKsse kaks medalikomplekti. 5. klassi poisid võitsid kolmandat aastat järjest I koha. Jooksid JOONAS PIHKVA, KERMO TEDDER, JAAN EVERT KAAL, JAKOB PÖDER ja MATTHIAS KONTUS. Varumehena oli valmis ATS AARON ÖNNIS. 4. klassi tüdrukutele pronksmedal koosseisus MARI MÖTTUS, VARVARA ALTER, ELLI NIINEMETS, ELISABETH ANN VIHALEMM ja EVA-MARIA TALTS. Tublilt jooksid ka teiste klasside tiimid:

3.T – 4. koht, 3.P – 6. koht, 4.P – 9. koht, 5.T – 6. koht, 6.-7.T – 11. koht ja 6.-7.P – 4. koht.



JOHAN LAIDONERI OLÜMPIATEATEJOOKS

Osalesime sellel üritusel esimest korda. Oli väga meeleolukas jooksuvõistlus piduliku avatseremooniaga ning pärast jooksu pakuti teed ja „sõdurisuppi”. Hõbemedalid said kaela nii põhikooli võistkonna liikmed (PAULA PÄLLIN, ENDEL PÄLLIN, PAUL KOFF, SANDER KOFF, UKU JAAKSOO, KAAREL LUIKMEL, JOHANNES THOR URKE ja ARTUR REINSALU) kui ka gümnaasiumi noormehed (HUGO RASK, TRISTAN VERTMANN, KARL JOHANNES HELLRAND, ILLIMAR KANGUR, MIHKEL VESINGI, PAUL MIHKEL MAASALU, MART LAAS ja HOLGER PILVRE-STORGARD).

PMK 7.T KLASSI- JA PEREÕHTU

Püha Miikaeli kooli 7.T klassi lapsevanemad korraldasid ühise kokkamisürituse, mille eesmärk oli lähemalt tuttavaks saada ning tekitada klassis mõnus ja ühtehoidev atmosfäär. Üritus toimus Okasroosikese kokandusklassis ja selle kõrval saalis. Ühe vanema juhendamisel mängisid emad ja tütreid erinevaid mänge, et lähemalt tuttavaks saada. Isad valmistasid samal ajal ühe vanema juhendamisel koos lasanjet. Sõime koos, rääkisime juttu, naersime. Oli väga õnnestunud üritus!

Karmen Vooglaid (lapsevanem)

